证券代码：002015         证券简称：协鑫能科         公告编号：2022-138

协鑫能源科技股份有限公司

关于回购公司股份事项前十名股东和前十名无限售条件股

东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

协鑫能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年12月28日召开第

八届董事会第八次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》。具体内

容详见2022年12月29日披露于《中国证券报》《证券时报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的《第八届董事会第八次会议决议公告》（公告

编号：2022-136）、《关于回购公司股份方案的公告》（公告编号：2022-137）。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

9号——回购股份》等相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一个交

易日（即2022年12月28日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名

称及持股数量、比例情况公告如下：

一、董事会公告回购股份决议的前一交易日（即2022年12月28日）前十名

股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占总股本股

比例（%）

1 天津其辰投资管理有限公司 693,413,333  42.72

2 杭州富阳锦发股权投资合伙企业（有限合伙） 90,000,000  5.54

3 协鑫创展控股有限公司 86,204,109  5.31

4 诸暨秉颐清洁能源合伙企业（有限合伙） 56,114,718  3.46

5 江苏新扬子商贸有限公司 32,635,000  2.01

6 蜀道（四川）创新投资发展有限公司 31,187,800  1.92

7 陈维立 23,950,000  1.48

8 苏州创朴新材料科技合伙企业（有限合伙） 10,791,366  0.66

序号 股东名称
持股数量

（股）

占总股本股

比例（%）

9
横琴广金美好基金管理有限公司－广金美好
薛定谔二号私募证券投资基金

10,281,700  0.63

10 中信证券股份有限公司 9,920,196  0.61

二、董事会公告回购股份决议的前一交易日（即2022年12月28日）前十名

无限售条件股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占总股本股

比例（%）

1 天津其辰投资管理有限公司 693,413,333  42.72

2 杭州富阳锦发股权投资合伙企业（有限合伙） 90,000,000  5.54

3 协鑫创展控股有限公司 86,204,109  5.31

4 诸暨秉颐清洁能源合伙企业（有限合伙） 56,114,718  3.46

5 江苏新扬子商贸有限公司 32,635,000  2.01

6 蜀道（四川）创新投资发展有限公司 31,187,800  1.92

7 陈维立 23,950,000  1.48

8 苏州创朴新材料科技合伙企业（有限合伙） 10,791,366  0.66

9
横琴广金美好基金管理有限公司－广金美好

薛定谔二号私募证券投资基金
10,281,700  0.63

10 中信证券股份有限公司 9,920,196  0.61

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量。

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的股东名册。

特此公告。

协鑫能源科技股份有限公司董事会

2022 年 12 月 31 日